
附件1
关于参加工伤保险的通知
                       单位：
贵单位已中标                          项目，请在办理施工许可手续前，携带含有建设项目名称、工程总造价、工程地点、工期内容的工程合同（包括工程总承包合同及其它工程合同）原件及复印件等有关资料到项目所在地的地税部门办理建设项目工伤保险参保缴费手续。
                             建设单位
                             年  月   日
附件2
江门市建筑业及建设项目基本情况
填报单位：                       填报日期：    年    月      日                单位：户、人、万元、年、月
	　
	　
	建筑企业
	建设项目

	
	
	企业数
	固定从业人员
	　
	在建项目数
	　
	3个月内拟新建项目
	　
	　
	　

	
	
	
	
	其中参加工伤保险
	
	工程总造价
	从业人员
	项目施工期
	
	工程总造价
	预计从业人员
	项目施工期

	甲
	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


注：建筑企业包含交通运输、铁路、水利等相关行业建筑施工企业。
单位负责人签章：                  复核人：              填报人：                   联系电话：
附件3
建筑业参加工伤保险情况表（月调度）
填报单位：                       填报日期：    年    月      日                单位：户、人、万元
	
	
	参保单位数
	参保人数
	实缴金额

	
	
	按用人单位方式参保户数
	按建设项目参保方式项目数
	
	按用人单位方式参保人数
	按建设项目参保方式人数
	
	按用人
单位方式
	按建设
项目参保方式

	
	
	
	
	#新建项目数
	#在建项目数
	
	
	#新建项目数
	#在建项目数
	
	

	甲
	序号
	1
	2=3+4
	3
	4
	5
	6=7+8
	7
	8
	9
	10

	总计
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.统计时段为报送时间的上月；
      2.统计范围采用全口径统计，即包含《工伤保险行业风险分类表》中涉及建筑的所有行业；
      3.新建项目是指省贯彻意见实施之后新开工建筑项目；在建项目是指省贯彻意见实施之前已开工的建筑项目；
      4.在国家、省未统一计算公式前，序号6计算公式暂按：按建设项目参保人数=（工程总造价*缴费比例）/（工程预缴月数*当地上年度职工月平均工资*当地目前对应行业风险费率），四舍五入取整数；      
      5.请将此表每月5日前（节假日顺延）上报江门市社保局，并同时抄送江门市人力资源社会保障局工伤保险科，首次报送时间为4月5日。
        单位负责人签章：               复核人：                     填报人：                联系电话：
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